Rua Pernambuco, 1843            -             Centro           -           CEP 85810-021          -          Cascavel   -   Paraná
Fone |45| 3321-8800   -   Fax |45| 3321-8881   -   www.camaracascavel.pr.gov.br   -   e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

Ofício nº 558/2020 – Gabinete Vereador Fernando Hallberg

                Cascavel, 12 de agosto de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

Adelino Ribeiro da Silva

Secretário Municipal de Obras Públicas de Cascavel

Assunto: encaminhamento das ocorrências nº 2323, 2324, 2325 e 2326 do Radar Cidadão –

solicitando a manutenção da iluminação pública.

  Senhor Secretario,

Recebemos em nosso gabinete através do aplicativo Radar Cidadão, solicitações

pertinentes a assunto de competência da Secretaria Municipal de Serviços e Obras

Públicas, conforme os anexos enviados, desta forma pedimos que sejam tomadas as

devidas providências.

Nos referidos anexos constam também informações com os dados dos reclamantes e

localização georreferenciada.

Ante o exposto, aguardo resposta da solicitação.

  Atenciosamente,

            Fernando Hallberg

          Vereador/PDT

/

Ocorrência Nº 2323

Informações gerais
Descrição Lâmpada do poste não acende no período noturno
Nº da
Ocorrência 2323

Categoria Iluminação Pública
Situação Atual Pendente
Data da
Ocorrência 11/08/2020 12:30

Data de
Cadastro 11/08/2020 09:13

Informações do cidadão
Nome: Felix
E-mail: fapazuch@gmail.com
Telefone: (45) 9992-03777

Informações de geolocalização

Endereço: Rua Estrada da Pedreira, 813, Estrada da Pedreira, n°904, 14 de novembro, Prosilos,
Cascavel - PR

Logradouro: Rua Estrada da Pedreira
Número: 813
Bairro: Estrada da Pedreira, n°904, 14 de novembro, Prosilos
Cidade: Cascavel
Estado: PR
Latitude: -24.98822846362498
Longitude: -53.483854829019165

Rua Estrada da Pedreira, 813

http://maps.google.com/maps?z=18&q=-24.98822846362498,-53.483854829019165

/

Ocorrência Nº 2324

Informações gerais
Descrição Luz do poste fica acessa 24 horas
Nº da Ocorrência 2324
Categoria Iluminação Pública
Situação Atual Pendente
Data da Ocorrência 11/08/2020 09:38
Data de Cadastro 11/08/2020 09:38

Informações do cidadão
Nome: Everton gregorini
E-mail: everton.gregorine@hotmail.com
Telefone: 45988213899

Informações de geolocalização
Endereço: Rua Gandhi, 500, Brazmadeira, 500, Brazmadeira, Cascavel - PR
Logradouro: Rua Gandhi, 500, Brazmadeira
Número: 500
Bairro: Brazmadeira
Cidade: Cascavel
Estado: PR
Latitude: -24.927683582129557
Longitude: -53.44726226691325

Rua Gandhi, 500, Brazmadeira, 500

http://maps.google.com/maps?z=18&q=-24.927683582129557,-53.44726226691325

/

Ocorrência Nº 2325

Informações gerais
Descrição Lâmpada do poste queimada, Rua Paraná, 5666 _ bairro coqueiral
Nº da Ocorrência 2325
Categoria Iluminação Pública
Situação Atual Pendente
Data da Ocorrência 11/08/2020 11:10
Data de Cadastro 11/08/2020 11:10

Informações do cidadão
Nome: Paulo Cezar Frantiozi
E-mail: paulo.frantiozi@gmail.com
Telefone: 45 999727289

Informações de geolocalização
Endereço: Rua Paraná, 5678, Centro, 5678, Centro, Cascavel - PR
Logradouro: Rua Paraná, 5678, Centro
Número: 5678
Bairro: Centro
Cidade: Cascavel
Estado: PR
Latitude: -24.952893492356317
Longitude: -53.486023159731566

Rua Paraná, 5678, Centro, 5678

http://maps.google.com/maps?z=18&q=-24.952893492356317,-53.486023159731566

/

Ocorrência Nº 2326

Informações gerais

Descrição Novamente estamos com a iluminação pública com defeito ou queimada. Na rua macado de
assis n. 374. Da rua rafael Picoli ate rua 13 de maio (rua machado de assis)

Nº da
Ocorrência 2326

Categoria Iluminação Pública
Situação
Atual Pendente

Data da
Ocorrência 11/08/2020 21:04

Data de
Cadastro 11/08/2020 21:04

Informações do cidadão
Nome: Neri M. Ferraz
E-mail: neryferraz@gmail.com
Telefone: 45 9 9367575

Informações de geolocalização
Endereço: Rua Machado de Assis, 384, Região do Lago, 384, Região do Lago, Cascavel - PR
Logradouro: Rua Machado de Assis, 384, Região do Lago
Número: 384
Bairro: Região do Lago
Cidade: Cascavel
Estado: PR
Latitude: -24.951208
Longitude: -53.4400255

Rua Machado de Assis, 384, Região do Lago, 384

http://maps.google.com/maps?z=18&q=-24.951208,-53.4400255

		2020-08-12T10:50:45-0300
	FERNANDO BOTTEGA HALLBERG:02717744959